regni aeuissimae Suae M-tis voluntati de vicinorum regnorum ac ditionum

tranuillitate et securitate sincere satisfiat. Qua de re certum expectamus res-

ponsum et si uid superest, 111. D. Vestram in D-no recte valere ac feliciter

optamus. Nissae 15 Julii anno 88.

1308. Maksymilian, arcyicsie do Zamoyskiego Krasnostaw, 21 Vn 1588.

Przesya listy od Kurtza i Hanniwalda z dworu cesarskiego. Trudnoci z eks-

pedycj ze strony Marka Sobieskiego. Przyjazd Karola Sernteina. Proba o prze-

duenie urlopu dla Kurtza i Hanniwalda.

Bibl. Ord. Zam. ser. I t. II pi. 4 nr 10. Oryg. z wasnorcz^iyyn podpisem i adresem

na odwrocie: Illustri et Mag. amico nostro honorando, d-no Jo... de Samoscio, supremo...

Poloniae cancellario... exercitu5 duci generali.

Illustris et Mag-ce D-ne arnice honorande.

Miserunt nobis ad Sao. Caes. M-tem ablegati consiliarii nostri Engelhardus

Curtius et Andreas Haniwald ^) iam iam veredarium cum M-tis Suae literis,

quas Mag. Vestrae, ut eo plenius rem omnem inde cognoscere possit, commu-
nicandas esse duximus. Noluit quidem prima fronte Marcus Sobieski ^) dictum

veredarium ad nos admittere, usus excusatione quod sibi idipsum a Mag. Ve-

stra esset probibitum. Verum ubi nos institimus ac ei praefatas literas yisendi

et inspiciendi facultatem dare (uti etiam factum est) dizimus, tandem permissit.

Speramus itaque Mag. Yestram id non aegre laturam, nec ipsi imputaturam esse.

Carolus a Serntein ^), ut Mag. Vestra ex aliis literis hisce pariter adiun-

ctis intelliget, br8vi cum uberiore resolutione ad nos venturus est. Caput vero

negotii in conuentum domus nostrae Austriacae, qui sub initium sequentis

mensis Augusti liabebitur, differtur •*). In quem finem petitur a memoratis

Curtio et Haniwald, ut eis Mag. Vestra praefixum terminum buc redeundi

ad duas vel tres hebdomadas prorogare et extendere velit. Quod cum com-

missionis eorum ratio maxime exigat, tum utrique nostrum hoc loco multum

interest. Non dubitamus igitur quin Mag. Yestra illorum notis libenter sit

annutura. Ne autem veredarius hic longe detineatur, rogamus Mag. Yestram,

ut eo nomine consensum suum haud gravatim ad nos tanto citius perscribere

et adiunctum literarum fasciculum una remittere, seque etiam ratione indu-

ciarum erga Caes. M-tem resolvere, necnon ipsi veredario, quo celerius re-

gredi possit, de postis (Podwoda) prospicere velit. De caetero valeat Mag.

Yestra bene et feliciter. Datae Crasnostauii 21 Julii Anno 1588.

Maximilianus.
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') Engelhard Kurz i Andrzej Hanniwaldt, sekretarze i doradcy Maksymiliana, za po-